OLYMP.	ABRAHA- MUS	ÆGYPT.	MACED.	SYRIÆ	ROM.
		Ptolem. Epiph.	Philip- pus	Seleu- cus	Consu- les
		1831	18	33	2
					327

a Cum ab Antiocho per legatos Annibal reposceretur, cui se a Scipione victus sociaverat, ad Prusiam regem Bithyniae transfugit: quem cum rursus per Flaminium etiam ab eo senatus repeteret, et tradendus esset, venenum bibt, et apud Libyssam Bithyniae sepultus est.

149	1832	19	34	3	328
	1833	20	35	4	329
	1834	21	36	5	330
	1835	22	37	6	331
	1836	23	38	7	332
	1837	24	39	8	333

A Troja capta R. DLXX. anni mille.

b Hyrcanus Josephi du-  
cis Judææ filius, cum ad  
Ptolemaeum perrexisset,  
honorifice ab eo susceptus  
est. Verum fratres ejus,  
postquam reversus est,  
seditione contra eum mo-  
ta, magnarum calamita-  
tum Judææ genti causa  
extiterunt.

#### c VI. PTOLEMÆUS PHILOMETOR annis xxxv.

150	1838	1	40	9	334
	1839	2	41	10	335
	1840	3	42	11	336

#### d XV. PERSEUS annis x.

151	1841	4	1	12	337
-----	------	---	---	----	-----

Statius Cæcilii comœ-  
diarum scriptor clarus  
habetur, natione Insuber,  
Gallus, et Ennii primum  
contubernialis. Quidam  
Mediolanensem ferunt.  
Mortuus est [al. Qui ad  
Mediolanense forum mor-  
tuus est] anno post mor-  
tem Ennii, et juxta Jani-  
culum sepultus.

#### f VIII. ANTIOCHUS EP PHANES annis xi.

	1842	5	2	1	338
--	------	---	---	---	-----

R. DLXXX. 152	1843	6	3	2	339
	1844	7	4	3	340
	1845	8	5	4	341
	1846	9	6	5	342
	1847	10	7	6	343
153	1848	11	8	7	344
	1849	12	9	8	345
	1850	13	10	9	346

h Macedonum regnum  
defecit.

Romani, interfecto Perse Macedonum rege, destructioque eo regno, Macedonas, Illyrios et Galatas  
liberos esse jusscrunt.

i Antiochus legem Judæorum impugnat: ac primùm quidem omnem eorum provinciam ad idolatriam  
compellens, qui parere noluerunt, enecat. Postea vero Hierosolymam ascendens, templum et vasa Dei,

a 'Αννίβας, πρὸς Προυσίαν φυγὼν, φαρμάκῳ τε-  
λευτῇ τὸν τῷ φόνῳ Ῥωμαίων. Sync. p. 285, A.

θ Ὑρκανὸς, Ἰωσῆτπον παῖς στρατηγοῦ τῶν Ἰου-  
δαίων, πρὸς αὐτὸν Πτολεμαῖον ἐλθὼν, καλῶς ὑπε-  
δέχθη: οἱ δὲ ἀδελφοὶ αὐτοῦ, στασιάσαντες, μεγάλης  
ταραχῆς αἰτιοὶ γεγόνασιν Ἰουδαίοις. Idem p. 283, A, B.

ε Ἀιγύπτου καὶ Ἀλεξανδρείας σ' ἔβασιλευσε Πτο-  
λεμαῖος δὲ Φιλομήτωρ ἦτη λε'. Idem p. 289, D.

δ Μαχεδόνων ιε' ἔβασιλευσε Περσεῖς ἦτη ί. Idem  
p. 282, B.

ε Ἀριστόδουλος Ἰουδαῖος Περιπατητικὸς φιλόσο-  
φος ἐγνώριζετο, δὲς Πτολεμαῖψι τῷ Φιλομήτορι ἐξηγή-  
σεις τῆς Μωϋσέως γραφῆς ἀνέθηκεν. Chron. pasch.  
p. 178, C.

γ Συρίας η' ἔβασιλευσεν Ἀντίοχος δὲ Ἐπιφανῆς  
ἦτα. Sync. p. 286, A.